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Kamu İhale Kanunu'nda yer alan eşik değerler ve parasal limitler güncellendi 

Kamu İhale Kanunu kapsamındaki 2026 yılı eşik değerleri ve parasal limitler, 2025 Aralık Yİ-
ÜFE yıllık değişimi baz alınarak yüzde 27,67 oranında artırıldı. 

Kamu İhale Kurumu tarafından hazırlanan "Kamu İhale Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Böylece, Kamu İhale Kanunu kapsamındaki eşik değerler ve parasal limitler 2026 yılı için yeniden 
belirlendi. 

Buna göre, eşik değerler ve parasal limitler Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan 2025 yılı 
aralık ayı Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık değişimi baz alınarak yüzde 27,67 oranında artırıldı. 

Bu tebliğ 1 Şubat 2026 tarihinde yürürlüğe girecek ve hükümlerini kamu İhale Kurumu Başkanı 
yürütecek.2 

Sözleşmeli personele "yarı zamanlı çalışma" düzenlemesi 

Cumhurbaşkanlığı kararıyla sözleşmeli personel çalıştırılmasına ilişkin esaslar değiştirildi. 
Doğum veya evlat edinme sonrası yarı zamanlı çalışma hakkının sözleşmeli personele de 
kıyasen uygulanacağı açıklandı. 

Cumhurbaşkanlığı kararı ile sözleşmeli personel çalıştırılmasına ilişkin esaslarda değişiklik yapıldı. 

Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile Savunma Sanayii Başkanlığı'nın sözleşmeli personel istihdamında 
uygulanacak yöntemlere ilişkin yeni hükümler getirildi. 

Düzenleme ile Anayasa Mahkemesi Başkanlığı ile Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK), ilgili mevzuatın 
kurumsal uygulama kapsamına dahil edildi. Bu çerçevede, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) 
bünyesinde istihdam edilecek sözleşmeli personel alımlarında KPSS (B) grubu puan sıralaması temel 
alınarak, ilan edilen pozisyon sayısının üç katına kadar aday giriş sınavına çağrılabilecek. 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Kamu ihale Kurumundan: Kamu İhale Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33145, 22 Ocak 2026 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260122-3.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260122-3.htm
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Alımlar, başkanlıkça belirlenecek usul ve esaslara göre yapılacak sözlü veya sözlü ve uygulamalı sınav 
sonucuna göre gerçekleştirilecek. 

Yarı zamanlı çalışma hakkı tanındı  

Kararla birlikte Devlet memurlarına tanınan doğum veya evlat edinme sonrası yarım zamanlı çalışma 
hakkının, ilgili yönetmelik hükümleri çerçevesinde sözleşmeli personele de kıyasen uygulanacak. 

Yarı zamanlı çalışma hakkının kullanımında hizmetin gereği, pozisyon unvanı veya kurum bazlı ortaya 
çıkabilecek ihtiyaçlar doğrultusunda, haktan yararlanamayacak personeller Cumhurbaşkanlığı 
tarafından belirlenecek.3 

Canlı hayvan ithalatında yetkili gümrüklere bir yenisi eklendi 

Tarım ürünleri ithalatında yetkili gümrük idareleri düzenlendi. Canlı hayvan ithalatında 
yetkili gümrüklere bir yenisi eklendi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı kontrolüne tabi bazı ürünlerin ithalat işlemlerinde yetkili gümrük idarelerine 
ilişkin düzenlemeye gidildi. 

Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan "Tarım ve Orman Bakanlığı Kontrolüne 
Tabi Belirli Ürünlerin Girişine Yetkili Gümrük İdareleri ile Resmi Kontrollerini Yapmaya Yetkili İl Tarım 
ve Orman Müdürlüklerinin Belirlenmesine Dair Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğ ile canlı hayvan ithalat kontrollerinin yürütüleceği yetkili gümrük müdürlükleri düzenlendi. Buna 
göre Mersin Taşucu Gümrük Müdürlüğü söz konusu ürün ithalatında yetkili kılınan yerler arasına 
eklendi. 

Sınır ticareti kapsamındaki ithalat işlemlerini yapmaya yetkili idareler listesine de Sakarya'daki Karasu, 
Adana'daki Gölovası, Mersin'deki Çukurova Havalimanı gümrük müdürlükleri dahil edildi.4 

Altın hesaplarından TL'ye dönüşümü destekleyen tebliğ yürürlükten kaldırdı 

Altın hesaplarından TL mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesine ilişkin 
29 Aralık 2021 tarihli düzenleme yürürlükten kaldırıldı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından hazırlanan "Altın Hesaplarından Türk lirası 
Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğin Yürürlükten 
Kaldırılmasına Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

                                                 
3 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 10895, Resmi Gazete, Sayı; 33145, 22 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260122-11.pdf  
4 Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığından: Tarım ve Orman Bakanlığı Kontrolüne Tabi Belirli Ürünlerin 
Girişine Yetkili Gümrük İdareleri ile Resmi Kontrollerini Yapmaya Yetkili İl Tarım ve Orman Müdürlüklerinin 
Belirlenmesine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33146, 23 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260123-3.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260122-11.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260123-3.htm
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Buna göre altın hesaplarından TL mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesi hakkında 
tebliğ yürürlükten kaldırıldı ve 29 Aralık 2021 tarihli düzenleme iptal edilmiş oldu. 

Bununla birlikte TCMB tarafından hazırlanan "Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tebliğ" de Resmi Gazete'de 
yayımlandı. 

Tebliğe göre, TL mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesi hakkında tebliğ 
yürürlükten kaldırıldı ve 21 Aralık 2021 tarihli düzenleme iptal edilmiş oldu. 

Bu iki tebliğ, yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe girecek ve hükümlerini TCMB Başkanı yürütecek.5 

Zorunlu karşılık oranlarında yeni düzenleme 

TCMB, Türk lirası cinsi yurt dışı repo işlemlerinden sağlanan fonlar ve yurt dışından kullanılan 
krediler için zorunlu karşılık oranını 2 puan artırarak bir aya kadar vadede yüzde 20'ye, üç 
aya kadar vadede yüzde 16'ya, bir yıla kadar vadede ise yüzde 14'e yükseltti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Makro İhtiyati Çerçeveye İlişkin Basın Duyurusunu 
yayımladı. 

Buna göre TCMB, makro finansal istikrarı ve parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek amacıyla 
yurt dışından temin edilen 1 yıla kadar vadeli Türk lirası borçlara uygulanan zorunlu karşılık oranlarında 
değişiklikler yaptığını açıkladı. 

Türk lirası cinsi yurt dışı repo işlemlerinden sağlanan fonlar ve yurt dışından kullanılan krediler için 
zorunlu karşılık oranları 2 puan artırılarak bir aya kadar vadede yüzde 20'ye, 3 aya kadar vadede yüzde 
16'ya, 1 yıla kadar vadede ise yüzde 14'e yükseltildi. 

Ayrıca TCMB bir yıla kadar vadeli yurt dışı bankalar mevduatı/katılım fonu ve yurt dışı merkeze olan 
yükümlülükler için zorunlu karşılık oranını yüzde 14'e yükselttiğini açıkladı. 

Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ  

TCMB tarafından hazırlanan "Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’te Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ" 24 Ocak 2026 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Altı aya kadar vadeli kur/fiyat koruma destekli hesaplar için zorunlu karşılık oranı yüzde 40’a yükseltildi. 
Bir yıla kadar vadeli ile bir yıl ve daha uzun vadeli kur/fiyat koruma destekli hesaplarda ise zorunlu 
karşılık oranı yüzde 22 olarak belirlendi. 

                                                 
5 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Altın Hesaplarından Türk ve Mevduat ve Katılma 
Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 2021/16)’İn Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33147, 24 Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260124-
6.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260124-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260124-6.htm
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Düzenleme kapsamında, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve Türk lirası gecelik 
referans faiz oranı (TLREF) endeksine bağlı olarak değişken faiz oranı uygulanan hesaplar için zorunlu 
karşılık oranı yüzde 10 olarak açıklandı. 

Diğer yükümlülüklerdeki oranlar 

Tebliğde bankaların diğer yükümlülükleri için uygulanacak zorunlu karşılık oranları da yeniden 
düzenlendi. Buna göre, yurt dışı bankalar mevduat/katılım fonu dahil olmak üzere bir yıla kadar vadeli 
diğer yükümlülüklerde zorunlu karşılık oranı yüzde 8 olarak belirlendi. 

Üç yıla kadar vadeli diğer yükümlülüklerde oran yüzde 5,5 olurken üç yıldan uzun vadeli 
yükümlülüklerde ise yüzde 3 olarak açıklandı. 

Tebliğde kalkınma ve yatırım bankalarının bir yıldan uzun vadeli ihraç ettiği menkul kıymetler için 
zorunlu karşılık oranı yüzde 0 oldu. 

Düzenlemede, bankaların yurt dışı repo işlemlerinden sağladığı fonlar ve yurt dışından kullanılan 
kredilere ilişkin zorunlu karşılık oranları bir aya kadar vadeli yüzde 20, üç aya kadar vadeli ise yüzde 14 
olarak belirlendi. 

Ayrıca, bankaların vadesiz yurt dışı bankalar mevduat/katılım fonlarından ana ortaklıklarına ait olanlar 
için zorunlu karşılık oranı yüzde 0 olarak açıklandı. 

Tebliğ, yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe girecek ve hükümlerini TCMB Başkanı yürütecek.6 

Borsada rayici olmayan yabancı paralar için 2025 yılı değerleme kurları 
belirlendi 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği ile borsada rayici olmayan yabancı paraların 2025 yılı sonu itibarıyla 
değerlemesinde esas alınacak kurlar Resmî Gazete’de yayımlandı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği, 24 Ocak 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğ ile, borsada rayici 
olmayan yabancı paraların ve bu paralarla olan senetli ve senetsiz alacak ve borçların 2025 yılı 
değerlemesine esas olacak kurlar belirlendi. 
 
Tebliğe göre, borsada rayici bulunmayan yabancı paraların değerlemesinde, 2025 yılı sonu itibarıyla 
Tebliğ ekinde yer alan listede gösterilen kurlar uygulanacak. Düzenleme, Vergi Usul Kanunu’nun 
280’inci maddesinin ikinci ve üçüncü fıkralarına dayanılarak hazırlandı. 
 
Değerleme günü itibarıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından kur ilan edilmemesi halinde ise, 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından ilan edilen kurlar esas alınacak. Bu kapsamda, efektif 

                                                 
6 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33147, 24 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260124-7.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260124-7.htm
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cinsinden yabancı paralar için efektif alış kuru; efektif alış kurunun bulunmaması durumunda döviz alış 
kuru, döviz cinsinden yabancı paralar için ise döviz alış kuru dikkate alınacak. 
 
Tebliğde ayrıca, bankaların 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla yapacakları değerlemelerde, bu Tebliğ ile 
belirlenen kurlar yerine, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın belirlediği esaslara uygun olarak 
tespit ettikleri ve fiilen uyguladıkları alış kurlarını esas alabilecekleri hüküm altına alındı. 
 
Yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe giren tebliğ hükümlerinin yürütülmesinden Hazine ve Maliye 
Bakanı sorumlu olacak.7 

 

Milli Emlak Genel Tebliği parasal limitleri güncellendi 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın yayımladığı tebliğ ile Milli Emlak Genel 
Tebliği'nde yer alan parasal limitlerde değişikliğe gidildi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan "Milli Emlak Genel Tebliği'nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Tebliğ ile Milli Emlak Genel Tebliği’nin ilgili maddesinde yer alan bazı parasal limitlerde değişikliğe 
gidildi. 

Yapılan düzenleme ile 19 Mart 2025 tarihinde yayımlanan ana tebliğin 6. maddesindeki parasal sınırlar 
değiştirildi. Yeni düzenlemeye göre daha önce 50 bin lira olarak uygulanan (a) bendi kapsamındaki 
işlem limiti 63 bin liraya, 200 bin lira olan (b) bendi kapsamındaki işlem limiti ise 251 bin liraya 
yükseltildi. 

Tebliğ yayımlandığı tarihte yürürlüğe girecek ve hükümlerini Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
yürütecek.8 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere verilecek destek tutarları açıklandı 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere 2026 yılında verilecek eğitim desteği tutarları belirlendi. 
Buna göre bireysel eğitim desteği aylık 7 bin 748 lira, grup eğitimi desteği ise 2 bin 168 lira 
olarak uygulanacak. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan "2026 Yılı Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireylere 
Verilecek Eğitim Desteği Tutarlarına İlişkin Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Tebliğ kapsamında, 5580 sayılı Kanun çerçevesinde faaliyet gösteren özel eğitim okulları ile özel eğitim 
ve rehabilitasyon merkezlerinde engellilere verilen destek eğitimine ilişkin ödeme tutarları açıklandı. 

                                                 
7 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 590), Resmi 
Gazete, Sayı: 33147, 24 Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260124-4.htm  
8 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından: Milli Emlak Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33150, 27 Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-
4.htm   

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260124-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-4.htm
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Buna göre, özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde engelli bireylere verilen 
destek eğitiminin bütçeden karşılanacak kısmı KDV hariç olmak üzere bireysel eğitim için aylık 7 bin 
748 lira, grup eğitimi için ise aylık 2 bin 168 lira olarak belirlendi.  

2025 yılında bireysel eğitim için bütçeden karşılanacak destek tutarı aylık 6 bin 100 lira, grup eğitimi 
için aylık bin 708 lira seviyesindeydi. 

Belirlenen destek tutarlarının, Milli Eğitim Bakanlığı bütçesine bu amaçla konulan ödenekten 
karşılanacağı belirtilirken, bu tutarları aşan kısmın ise ilgili kişiler tarafından karşılanacağı ifade edildi. 

Tebliğ 1 Ocak 2026 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girecek ve hükümlerini 
Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.9 

EPDK’dan elektrik bağlantılarına ilişkin yeni düzenleme 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrik bağlantı başvurularını tamamen dijital 
ortama taşıyan ve lisanssız üretim tesislerinin şebekeye bağlantı esaslarını yeniden 
belirleyen yönetmelik değişikliği Resmi Gazete’de yayımlandı. 

EPDK tarafından Elektrik Piyasası Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliği’nde değişiklik yapıldı. Resmî 
Gazete’de yayımlanan düzenleme ile elektrik bağlantı başvurularının dijital ortama taşınması ve 
lisanssız elektrik üretim tesislerinin şebekeye bağlantı esaslarının yeniden belirlenmesi öngörüldü. 

EPDK tarafından hazırlanan ‘Elektrik Piyasası Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik’, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yapılan değişikliklerle 
birlikte elektrik bağlantı süreçlerinde dijitalleşme sağlanması ve lisanssız elektrik üretimine ilişkin 
bağlantı kurallarının güncellenmesi amaçlandı. 

Enerji piyasası düzenleme kurumu tarafından yapılan düzenleme ile elektrik bağlantı başvuruları dijital 
ortama taşınırken lisanssız elektrik üretim tesislerinin şebekeye bağlantı esasları yeniden belirlendi. 
Başvurular artık dağıtım şirketlerinin internet siteleri üzerinden yapılacak. Dağıtım şirketleri 7 gün 24 
saat çalışan online sistem kuracak. Lisanssız üretim tesisleri için bağlantı mesafelerine sınır getirildi ve 
ortak hat ve trafo kurulmasına imkan tanındı. Şebeke yatırımlarını yapan yatırımcıya, sonradan gelen 
kullanıcılar katılım bedeli ödeyecek. Ayrıca, tarımsal ve kırsal bağlantılara ilişkin yeni kriterler getirildi.10 

Sentetik filament dokuma mensucat ithalatına yönelik nihai gözden geçirme 
soruşturması başlatıldı 

Ticaret Bakanlığı, Çin, Çin Tayvanı, Güney Kore, Malezya ve Tayland menşeli sentetik 
filament iplikten dokunmuş mensucat ithalatına yönelik yürürlükte bulunan dampinge karşı 
önlemler için nihai gözden geçirme soruşturması (NGGS) başlattı. 

                                                 
9 Hazine ve Maliye Bakanlığından: 2026 Yılı Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireylere Verilecek Eğitim Desteği 
Tutarlarına İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33150, 27 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-5.htm  
10 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: Elektrik Piyasası Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33150, 27 Ocak 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-2.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-2.htm
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Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğ ile, 54.07 gümrük tarife pozisyonu altında sınıflandırılan 
“sentetik filament iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ürününün ithalatına yönelik 
mevcut dampinge karşı önlemler kapsamında bir nihai gözden geçirme soruşturması açılmasına karar 
verildi. 

Soruşturma, yerli üretici Karesi Polyester ve Petrokimya Sanayi A.Ş. tarafından yapılan ve sektörde 
faaliyet gösteren diğer yerli üreticiler tarafından desteklenen başvuru üzerine başlatıldı. Başvurunun, 
mevzuat çerçevesinde yerli üretim dalını temsil niteliğini haiz olduğu tespit edildi. 

Tebliğ kapsamında soruşturma; Çin Halk Cumhuriyeti, Çin Tayvanı, Güney Kore, Malezya ve Tayland 
menşeli ithalatı kapsıyor. Soruşturma konusu ürünlere ilişkin GTİP’ler Tebliğ ekinde yer alırken bu 
kodların yalnızca bilgi amaçlı olduğu ve bağlayıcı nitelik taşımadığı belirtildi. 

Mevcut dampinge karşı önlemler yürürlükte kalacak 

Bakanlık, daha önce farklı tarihlerde yürürlüğe giren düzenlemelerle söz konusu ülkeler menşeli 
ithalata CIF bedelin yüzde %7,76 ila %40 arasında değişen oranlarda dampinge karşı kesin önlemler 
uygulandığını hatırlattı. Tebliğ uyarınca, yürürlükteki önlemler soruşturma sonuçlanıncaya kadar 
uygulanmaya devam edecek. 

Önlemlerin kalkması halinde damping ve zararın devam etme riski 

Tebliğde yer verilen gerekçede, mevcut önlemlerin sona ermesi halinde damping ve yerli üretim dalına 
yönelik zararın devam etmesinin veya yeniden ortaya çıkmasının muhtemel olduğu yönünde yeterli 
bilgi ve delilin bulunduğu ifade edildi. Bu çerçevede, İthalatta Haksız Rekabeti Değerlendirme Kurulu 
kararıyla nihai gözden geçirme soruşturmasının açılmasına karar verildi. 

İlgili taraflar için başvuru ve görüş süreci başladı 

Soruşturma kapsamında ihracatçılar, yabancı üreticiler, ithalatçılar, ilgili meslek kuruluşları ve yerli 
üreticiler ilgili taraf olarak kabul edilecek. İlgili tarafların, soru formlarını ve görüşlerini Tebliğ’de 
belirtilen usul ve süreler içinde Ticaret Bakanlığı’na iletmeleri gerekiyor. Bildirim alamayan taraflar ise 
Bakanlığın internet sitesi üzerinden soruşturma bilgilerine erişebilecek. 

Soruşturma, Tebliğ’in yayımlandığı tarih itibarıyla başlamış sayılırken, Tebliğ hükümlerinin yürütülmesi 
Ticaret Bakanı tarafından gerçekleştirilecek.11 

Nükleer ve radyoaktif atık tesislerine ilişkin düzenleme 

Nükleer ve radyoaktif atık tesislerinin güvenliğine ilişkin denetim ve yerinde incelemelerde 
uygulanacak usul ve esaslar belirlendi. 

Nükleer Düzenleme Kurumunun (NDK) konuya ilişkin kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. 

                                                 
11 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2026/3), Resmi Gazete, 
Sayı: 33150, 27 Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-6.htm  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-6.htm
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Buna göre, kurum tarafından, nükleer veya radyoaktif atık tesislerine ilişkin yürütülen faaliyetlere ve 
bunlarla ilgili tesis, cihaz ve maddelere yönelik, yıllık denetim programı, radyasyon acil durumu, ihbar 
ya da şikayet varlığı ile denetlenecek tesis, faaliyet veya cihaz ve maddelerin özellikleri göz önünde 
bulundurularak düzenleyici kontrolden çıkarma kararı verilene kadar geçilen tüm aşamalarda haberli 
ya da habersiz denetim gerçekleştirilebilecek. 

Kurum, her yılın ocak ayında, haberli veya habersiz denetim faaliyeti yürütmek üzere denetçileri liste 
halinde denetlenene bildirecek ve gerektiğinde bu listeyi güncelleyecek. 

Haberli denetimler, denetime hazırlık kapsamında bilgi veya belge talep edilmesi halinde denetim 
tarihinden en az 15 iş günü, bilgi veya belge talep edilmemesi halinde en az 10 iş günü önce 
denetlenene denetim planını içeren resmi yazıyla bildirilecek. 

Yerinde inceleme, nükleer tesislere ve radyoaktif atık tesislerine ilişkin yürütülen faaliyetlere ve 
bunlarla ilgili tesis, cihaz ve maddeler ile yetkilendirilen kişilere veya yetkilendirilmek üzere başvuran 
kişilere yönelik olarak, Kurum tarafından düzenleyici kontrolden çıkarma kararı verilene kadar geçilen 
tüm aşamalarda gerçekleştirilebilecek. 

Denetimin sonuçları ve varsa denetimde tespit edilen bulgular, denetimin tamamlanmasını takip eden 
30 iş gününde resmi yazıyla bildirilecek. 

Denetim sıklığı güvenlik performansına göre belirlenecek  

Yıllık denetim programı, her yıl en geç aralıkta takip eden yıl için belirlenecek, NDK tarafından 
onaylanacak ve gerektiğinde güncellenecek. 

Yetkilendirilen kişilere yönelik yıllık denetim programında yer alacak asgari denetim sayısı denetim 
alanları ile her bir denetimin konusu ve kapsamı, tesisin veya faaliyetin niteliği, denetlenenin güvenlik 
performansı ve dereceli yaklaşım ilkesi esas alınarak temel, artırılmış ve yoğun olmak üzere üç farklı 
denetim sıkılığı seviyesinde belirlenecek. 

Denetlenenin güvenlik performansı, tamamlanan yıllık denetim programı sürecinde ortaya çıkan 
olayların niteliği, Kurum tarafından bu süreçte gerçekleştirilen denetimlerde tespit edilen bulguların 
sayısı ve bunların sınıfı dikkate alınarak değerlendirilecek. 

İlgili mevzuat veya yetki koşullarına, Kurum kararlarına ve talimatlarına aykırı hareket edildiğinin tespit 
edilmesi halinde idari yaptırım uygulanacak. İdari yaptırımlara ilişkin hususlarda ilgili yönetmelikte yer 
alan hükümler uygulanacak.12 

 

 

                                                 
12 Nükleer Düzenleme Kurulunun 15/1/2026 Tarihli ve 2026-2/1 Sayılı Kararı, Resmi Gazete, Sayı:33151, 28 
Ocak 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260128-3.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260128-3.pdf

